

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Overlays สายจากศาลปู่ตา-บ้านนางบุญหลาย อินตะ  
มนต์ หมู่ที่ ๕ บ้านโนนโจด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๖๑ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๕ ตารางเมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าวัด กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๕๗,๒๘๙.๖๑.-บาท (ห้าแสนห้าหมื่น  
เจ็ดพันสองร้อยแปดสิบบาทหกสิบบัดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๖.๒ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายจักรวาล ประระทั่ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นางสาวดารุณี เลิกนอก	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	เป็น กรรมการ
๓. นางสาวฐิตินา อามาศย์	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวดารุณี เลิกนอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวฐิตินา อามาศย์)

**สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น**

วันที่ 20 เดือน ธันวาคม 2567

**โครงการ** ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Overlays สายจากศาลปู่ตา-บ้านนางบุญหลาย อินตะมนต์ หมู่ที่ 5 บ้านโนนโจด  
**เจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น  
**สถานที่ตั้ง** บ้านโนนโจด หมู่ที่ 5 ต.ท่าวัด อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

ระยะทางตลอดสายทาง 0.261 กม.

**ลักษณะสายทางเดิม** ชนิดผิวทาง AC กว้าง 5.00 เมตร  
ชนิดไหล่ทาง AC กว้าง 0.000 เมตร

**ปริมาณงาน** พื้นที่ผิวลาดยางไม่น้อยกว่า 1,305 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	557,289.61	Factor F
2	งานทั่วไป	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	557,289.61	
	คิดเป็นราคากลาง	557,289.61	
	(ห้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยแปดสิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)		

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวดรุณี เลิกนอก)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวรัฐติณา อามาศย์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

( นายจักรวาล ประระทั่ง )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตโดยวิธี Overlays สายจากศาลาปูน-บ้านนางบุญหลาย อินทนิคม หมู่ที่ 5 บ้านโนนโจด

สถานที่ตั้ง บ้านโนนโจด หมู่ที่ 5 ต.ท่าวัด อ.เวียงน้อย จ. ขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
	1.1 งานถางป่าขุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินคัต	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม ( จากกรชนส่ง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัตเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	50.00	ตร.ม.	-	-	168.35	8,417.50	1.3642	229.66	11,483.15	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
<b>2</b>	<b>งานผิวทาง</b>										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,305.00	ตร.ม.	6.58	6.93	13.51	17,630.55	1.3642	18.43	24,051.60	
	2.3 Asphalt Concrete										
	- Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,305.00	ตร.ม.	269.62	10.47	280.09	365,517.45	1.3642	382.09	498,638.91	ความหนาเฉลี่ย 5 ซม.
<b>3</b>	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphalt Concrete										
	- Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ความหนาเฉลี่ย 4 ซม.
<b>4</b>	<b>งานตีเส้นจราจร</b>										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	58.43	ตร.ม.	-	-	290.00	16,944.70	1.3642	395.62	23,115.96	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0 แห่ง
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>408,510.20</b>			<b>557,289.61</b>	

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Overlays สายจากศาลาปู่ตา-บ้านนางบุญหลาย อินทนิคม หมู่ที่ 5 บ้านโนนโจด

สถานที่ตั้ง บ้านโนนโจด หมู่ที่ 5 ต.ท่าวัด อ.แวงน้อย จ. ขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>					<b>408,510.20</b>			<b>557,289.61</b>		
5	<b>งานจราจรสงเคราะห์</b>										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักระเบียง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.1.2 หลักระเบียงเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	<b>5.2 งานติดตั้ง</b>										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67,ต71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต72 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 3 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	<b>ยอดยกไป</b>					<b>408,510.20</b>			<b>557,289.61</b>		

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Overlays สายจากศาลปู่ตา-บ้านนางบุญหลาย อินทนิคม หมู่ที่ 5 บ้านโนนโจด

สถานที่ตั้ง บ้านโนนโจด หมู่ที่ 5 ต.ท่าวัด อ.แวงน้อย จ. ขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>					<b>408,510.20</b>			<b>557,289.61</b>		
	5.2.28 บ้ายจราจรแบบ บ3-บ65 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.29 บ้ายท้องเที่ยว ท-2 (2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.30 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.31 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.32 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.33 หลักรแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.34 หลักรกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.35 หลักรเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.36 หลักรนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.39 ติดตั้งแผงรถไฟตัดผ่าน	-	แผง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-		
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แผง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แผง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	<b>รวม</b>					<b>408,510.20</b>			<b>557,289.61</b>		
6	งานทั่วไป										
	6.1 บ้ายหน่วยความปลอดภัยระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	3,000.00	-	1.0700	3,210.00	รูปแบบที่ 2	
	<b>รวม</b>					<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		